鲁中会字 〔⒛25)161号

关于举办县域基层中医药疼痛特色专科建设

培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

拟定于⒛25年 11月 7日 -9日 在济南市举办县域基层中医药
疼痛特色专科建设培训班。现将有关事宜通知如下 :

一、组织机构

主办单位:山东中医药学会

承办单位:山东中医药学会县域基层中医药工作委员会

支持单位:山东正煌医疗技术服务有限公司

二、会议主题

用中医适宜技术,强疼痛专科建设。

三、会议内容

㈠中医疼痛专科建设专家专题讲座 ;

㈡中医疼痛专科运营、医患沟通、现场观摩及实操分享。

四、参会人员
‘

各市、县级卫健委 (局 )、 中医药管理局有关领导及县域各医

疗机构 (人民医院、中医院、妇幼保健院、卫生院、社区卫生服

务中心 医院)院长、业务院长及科室负责人均可参会。

五、会议时间

⒛25年 11月 7日 —9日 (7日 下午报到,8日 -9日 培训)。

六、会议地点

济南颐正大厦三楼 (济南市历山路 108号 )。

七、其他事宜

㈠会务费:免会务费 ,

销 。

会议统一安排食宿,住宿及交通费用
,凭交通票据和酒店发票回本单位报

2025绰i10月 25

限额 100人 ,额

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会者于

日1⒎ O0前扫描下方二维码填写报名参会回执 ,

满即止。         灬∷

㈢联系方式 :

饣干琬纟丿币13066021369 T/l、绒爹丿币15552535080

’

~